
17935206/0001-06CNPJ: 

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, 546

Classificação das Propostas Escritas Página 1 de 4

Licitação: 000028/25 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
1

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ADESIVO COLORIDO RECORTE COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5ANOS, APLICADO EM SUPERFÍCIE PLANA, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIOM2 100009.058.099

StatusClassif. Lance

1 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPIA Classificado81,00 8.100,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado89,50 8.950,00 S
3 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado90,00 9.000,00 S
4 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado90,00 9.000,00 S
5 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado90,00 9.000,00 S

6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado69,00 6.900,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado90,00 9.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado90,00 9.000,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
2

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL COM DURABILIDADE MINIMA DE 5 ANOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO NO MUNICÍPIOM2 120009.058.100

StatusClassif. Lance

1 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado79,99 9.598,80 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado84,75 10.170,00 S
3 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado85,00 10.200,00 S
4 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado85,00 10.200,00 S
5 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado90,00 10.800,00 S

6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado69,00 8.280,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado85,00 10.200,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado85,00 10.200,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
3

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO DIGITAL (ENVELOPAMENTO). M2 150009.058.101

StatusClassif. Lance

1 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado87,99 13.198,50 S
2 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado88,00 13.200,00 S
3 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado88,10 13.215,00 S
4 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado88,33 13.249,50 S
5 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado120,00 18.000,00 S

6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado80,00 12.000,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado88,30 13.245,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado88,33 13.249,50

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
4

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

BANNER COLORIDO EM LONA 440 G, IMPRESSA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRAM2 170009.058.102

StatusClassif. Lance

1 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado60,00 10.200,00 S
2 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado85,00 14.450,00 S
3 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado86,00 14.620,00 S
4 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado86,67 14.733,90 S
5 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado88,25 15.002,50 S

6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado57,00 9.690,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado70,00 11.900,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado86,67 14.733,90

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
5

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

FAIXA COLORIDA EM LONA 440G, IMPRESSA, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA OU ILHÓSM2 170009.058.103

StatusClassif. Lance

1 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado60,00 10.200,00 S
2 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado79,99 13.598,30 S
3 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado84,70 14.399,00 S
4 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado85,00 14.450,00 S
5 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado85,00 14.450,00 S

6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado57,00 9.690,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado70,00 11.900,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado85,00 14.450,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
6

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA DE SINALIZAÇÃO  INDICATIVA EM ALUMÍNIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM) DE 3 MM DE ESPESSURA E FUNDO NA COR PRETO FOSCOM2 100009.058.104

StatusClassif. Lance

1 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado446,15 44.615,00 S
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado446,00 44.600,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado446,65 44.665,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado446,67 44.667,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2786 - 21688)
24/03/2025 10:25 Usuário: ROSIMEIRE EUNICE VIEIRA NEGRÃO



17935206/0001-06CNPJ: 

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, 546

Classificação das Propostas Escritas Página 2 de 4

Licitação: 000028/25 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
7

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA EM ACM 1 COM ESTRUTURA EM METALON NO MINIMO 30X20, E ACABAMENTO COM CANTONEIRAS.  COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS,INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃOM2 100009.058.105

StatusClassif. Lance

1 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado400,00 40.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado403,05 40.305,00 S

3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado300,00 30.000,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado403,30 40.330,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado403,33 40.333,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
8

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

LETRA CAIXA COM ALTURA DE 40 CM E LARGURA DE 4 CM, COBERTO COM PINTURA E VERNIZ AUTOMOTIVO EM CHAPA GALVANIZADA DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,75 MMUN 200009.058.106

StatusClassif. Lance

1 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado260,00 52.000,00 S
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado250,00 50.000,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado260,00 52.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado260,00 52.000,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
9

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA EM AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO E PINTURA. M2 10009.058.107

StatusClassif. Lance

1 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado4.198,00 41.980,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado4.198,50 41.985,00 S
3 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado4.200,00 42.000,00 S

6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado2.900,00 29.000,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado4.200,00 42.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado4.200,00 42.000,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
10

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA EM ACRILICO COM 3MM IMPRESSA, COM RECORTE E/OU IMPRESSÃO, CONFORME MODELO FORMECIDO PELA PREFEITURAM2 20009.058.108

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado380,00 7.600,00 S
2 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado496,00 9.920,00 S
3 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado496,25 9.925,00 S
4 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado496,637 9.932,74 S

6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado230,00 4.600,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado493,67 9.873,40
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado496,65 9.933,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
11

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA DE SINALIZAÇÃO DE TRANSITO EM ALUMÍNIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM)DE 3 MM DE ESPESSURAM2 150009.058.109

StatusClassif. Lance

1 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado573,10 85.965,00 S
2 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado573,33 85.999,50 S

6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado540,00 81.000,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado573,30 85.995,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado573,33 85.999,50

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
12

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLAQUETA DE PATRIMONIO EM ALUMINIO - COM FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇAÕ.  MEDIDAS 5,0 X 2,0CMUN 3.000009.058.110

StatusClassif. Lance

1 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado2,00 6.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado3,50 10.500,00 S

3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado2,90 8.700,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado3,50 10.500,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado3,50 10.500,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2786 - 21688)
24/03/2025 10:25 Usuário: ROSIMEIRE EUNICE VIEIRA NEGRÃO



17935206/0001-06CNPJ: 

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, 546

Classificação das Propostas Escritas Página 3 de 4

Licitação: 000028/25 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
13

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE LIMITES ENTRE BAIRROS, DISTRITIOS E PONTOS TURISTICOS - EM CHAPA DE ALUMINIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM)M2 100009.058.111

StatusClassif. Lance

1 6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADAPRÓPRIA Classificado443,00 44.300,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado443,25 44.325,00 S
3 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado443,33 44.333,00 S

6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado350,00 35.000,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado380,00 38.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado443,33 44.333,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
14

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA DE SINALIZAÇÃO DE NOME DE RUA - UMA FACE PARA PAREDE OU DUAS FACES , COM 25 X 56CM, EM CHAPA DE ALUMINIO COMPOSTO NBR 16179 (ACM).UN 500009.058.112

StatusClassif. Lance

1 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado54,90 27.450,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado57,35 28.675,00 S

6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado55,00 27.500,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado57,00 28.500,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado57,40 28.700,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
15

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

POSTE 2,0"X 3,50M, 2,20MM - COLUNA DE AÇO EM TUBO DE DIÂMETRO DE 2,0" X 3,50M X2,20MM DE ESPESSURA DE PAREDE, GALVANIZADO A FOGO. CONFORME ABNT - NBR 6323 E RESOLUÇÃO DO CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO.UN 1.000009.058.113

StatusClassif. Lance

1 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado249,00 249.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado310,00 310.000,00 S

6158 ASSEEMG LTDA Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado280,00 280.000,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado300,00 300.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado310,00 310.000,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
16

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

TROFEUS EM ACRILICO GRANDE - ACRILICO CORTADO A LASER COM IMPRESSÃO DIGITAL UV - COM COMPRIMENTO ENTRE 30 E 40 CM DE ALTURA E LARGURA, ACRILICO COM NO MINIMO 4 MMUN 50009.058.114

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado120,00 6.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado156,00 7.800,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado130,00 6.500,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado156,00 7.800,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
17

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

TROFEUS EM ACRILICO MEDIO - ACRILICO CORTADO A LASER COM IMPRESSÃO DIGITAL UV - COM COMPRIMENTO ENTRE 20 E 30 CM DE ALTURA E LARGURA, ACRILICO COM NO MINIMO 4 MMUN 100009.058.115

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado80,00 8.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado132,30 13.230,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado106,00 10.600,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado132,67 13.267,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
18

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

TROFEUS EM ACRILICO PEQUENO - ACRILICO CORTADO A LASER COM IMPRESSÃO DIGITAL UV - COM COMPRIMENTO ENTRE 10 E 20 CM DE ALTURA E LARGURA, ACRILICO COM NO MINIMO 4 MMUN 1.000009.058.116

StatusClassif. Lance

1 6159 EMBACOM LTDA MARCA PROPRIA Classificado45,00 45.000,00 S
2 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado60,00 60.000,00 S
3 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado97,30 97.300,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado85,00 85.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado97,33 97.330,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2786 - 21688)
24/03/2025 10:25 Usuário: ROSIMEIRE EUNICE VIEIRA NEGRÃO



17935206/0001-06CNPJ: 

Prefeitura Municipal de São João da Mata
Rua Maria José de Paiva, 546

Classificação das Propostas Escritas Página 4 de 4

Licitação: 000028/25 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
19

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

TROFEU EM MDF  - MINIMO 6MM COM BASE DE 10 MM, CORTADO A LASER E IMPRESSÃO DIGITAL UV, CORTE E IMPRESSÃO REALIZADO DE ACORDO ARTE ENVIADA PELA PREFEITURAUN 1.000009.058.117

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado45,00 45.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado59,30 59.300,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado50,00 50.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado59,33 59.330,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
20

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

MEDALHA DE METAL - TAM.: 7 CENTIMETROS DE ALTURA X 6 CENTIMETROS DE LARGURA X 3 MM DE ESPESSURA. COM 40 A 50G E CORDÃO PERSONALIZADO CONFORME O MUNICIPIO DESEJARUN 500009.058.119

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado20,00 10.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado20,00 10.000,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado20,00 10.000,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado20,00 10.000,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
21

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

TROFEU EM MDF - MEDINDO ATÉ 30CM DE ALTURA E ATÉ 10 CM DE LARGURA, COM PLACA PERSONALIZADA DE CLASSIFICATÓRIA, TROFÉU PERSONALIZADO CONFORME SOLICITADO DO MUNICÍPIOUN 500009.058.120

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado60,00 30.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado68,65 34.325,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado60,00 30.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado68,67 34.335,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
22

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

TROFÉU EM METAL -  COM BASE AMADEIRADA, MEDINDO ATÉ 30CM DE ALTURA E ATÉ 10 CM DE LARGURA, COM PLACA PERSONALIZADA DE CLASSIFICATÓRIA, TROFÉU PERSONALIZADO CONFORME SOLICITADO DO MUNICÍPIOUN 500009.058.121

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado150,00 75.000,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado150,65 75.325,00 S

3821 Contraste e Publicidade Ltda Desclassificado0,00 0,00
3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Desclassificado0,00 0,00
6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado120,00 60.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado150,67 75.335,00

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade

Valor Unitário

Código
23

Valor TotalMarcaCódigo Proponente / Fornecedor

PLACA DE SINALIZAÇÃO DE ROTA DE CAMINHADA -  MEDINDO NO MAXIMO 60 X 40CM - COM PERSONALIZAÇÃO CONFORME SOLICITADO DO MUNICIPIOUN 100009.058.118

StatusClassif. Lance

1 6158 ASSEEMG LTDA PROPRIA Classificado86,00 8.600,00 S
2 6161 CONDOR PRINT LTDA PRÓPRIA Classificado86,65 8.665,00 S
3 3999 A Z Sinalização Viaria Ltda Classificado86,67 8.667,00 S

6159 EMBACOM LTDA Desclassificado0,00 0,00
6160 SN DESIGN INOVACOES GRAFICAS SOCIEDADE LIMITADA Desclassificado0,00 0,00
6157 BTB HOME DECOR ARTIGOS DE DECORACAO LTDA PROPRIA BTH Desclassificado70,00 7.000,00
3821 Contraste e Publicidade Ltda CORES MAIS Desclassificado80,00 8.000,00
6156 DAYSI FAGUNDES DE FIGUEIREDO Desclassificado86,67 8.667,00

Fiorilli S/C Ltda. Software - (compras9 - 9.50.29.2786 - 21688)
24/03/2025 10:25 Usuário: ROSIMEIRE EUNICE VIEIRA NEGRÃO


